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                                                                                             25 czerwca 2018 r. 

LOSY ABSOLWENTÓW I LO W BYDGOSZCZY 

ROCZNIK 2017 

 

Analiza przeprowadzona została na podstawie zebranych od listopada 2017 r. do kwietnia 2018 r. 

informacji zwrotnych od absolwentów. Badanie objęło wybierane przez absolwentów uczelnie  

i dominujące kierunki studiów. 

 

Uczelnie wybierane przez naszych absolwentów : 

 

Uczelnia Ilość studiujących 

absolwentów 

UMK Toruń 19 

W tym Collegium Medicum w Bydgoszczy  7 

Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu  13 

Uniwersytety (Warszawa, Gdańsk, Łódź ) 19 

UKW Bydgoszcz 4 

UTP Bydgoszcz 7 

Politechniki (Warszawa, Gdańsk, Poznań, Wrocław) i AGH 18 

Uniwersytet Ekonomiczny Poznań + SGH 5 

Uniw. Medyczne (Gdańsk, Łódź, Kraków)  4 

Wyższa Szkoła Morska w Gdyni 1 

Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 3 

Bydgoska Szkoła Wyższa  1 

Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 1 

Uczelnie zagraniczne (Niemcy, Wielka Brytania, Stany 

Zjednoczone, Włochy, Hiszpania) 

8 

 

Podsumowanie : 

➢ Dane są niekompletne z powodu małej ilości informacji  z klasy 3D i F. 

➢ Osoby, które nie podjęły studiów, podjęły pracę bądź przygotowują się do poprawy 

wyników maturalnych. 
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➢ Zmalała liczba absolwentów wybierających uczelnie bydgoskie w stosunku do roku 

ubiegłego – 13 osób (rok wcześnie 21), absolwenci chętniej wybierają duże uniwersytety 

poza miejscem zamieszkania (Poznań, Gdańsk, Warszawa, Łódź). 

➢ Niezmiennie największym powodzeniem cieszy się UMK w Toruniu i UAM w Poznaniu. 

➢ Ze względu na obecne zainteresowanie i trendy zadawalający jest duży udział liczby 

absolwentów studiujących na kierunkach politechnicznych – 23 osoby (3 w roku 2016). 

➢ W 2017 roku stosunkowo niewiele osób dostało się na medycynę i kierunki pokrewne  

– 12 osób w stosunku do około 30 w latach poprzednich (brak jest jednak danych z klasy 

3F). 

➢ Na niskim poziomie utrzymuje się liczba osób studiująca na uniwersytetach zagranicznych, 

można jednak odnotować powolny lecz stały wzrost 8 osób w 2017 r., 5 osób w 2016 r.,  

4 osoby w 2015 r. 

➢ Na niezmiennym niskim poziomie utrzymuje się udział uczelni prywatnych (5 osób). 

➢ Absolwenci najczęściej wybierają kierunki zgodne z profilem klasy, do której uczęszczali, 

tj. absolwenci klas humanistycznych najczęściej wybierają prawo, klasy biologiczno-

chemicznych medycynę i kierunki pokrewne, matematyczno-fizycznych kierunki 

techniczne, lingwistyczne filologie. 

 

Opracowanie 

                                                                      Anna Woźniak 


